

ÅRSREDOVISNING

för Ninia AB

Org.nr. 556359-0545

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Franzén, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 731 397	2 808 990	5 627 085	1 683 223
Resultat efter finansiella poster	-41 900	-17 361	1 549 937	-158 822
Soliditet (%)	46,65	47,54	56,59	36,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga minskad handel under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 744 078	-5 361	2 858 717
Balanseras i ny räkning			-5 361	5 361	0
Årets resultat				-14 900	-14 900
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 738 717</u>	<u>-14 900</u>	<u>2 843 817</u>

2024-08-31

2023-08-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	960 000	960 000
--	---------	---------

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 738 716
Årets resultat	<u>-14 900</u>
	2 723 816

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 723 816</u>
	2 723 816

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 731 397</u>	<u>2 808 990</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 731 397	2 808 990
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 375 961	-2 687 201
Övriga externa kostnader		<u>-276 202</u>	<u>-259 699</u>
Summa rörelsekostnader		-1 652 163	-2 946 900
Rörelseresultat		79 234	-137 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 715	206 942
Räntekostnader		<u>-122 849</u>	<u>-86 393</u>
Summa finansiella poster		-121 134	120 549
Resultat efter finansiella poster		-41 900	-17 361
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>27 000</u>	<u>12 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		27 000	12 000
Resultat före skatt		-14 900	-5 361
Årets resultat		<u>-14 900</u>	<u>-5 361</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Värdepapper i depå	4	<u>6 418 704</u>	<u>6 277 938</u>
Summa varulager		6 418 704	6 277 938
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>126 901</u>	<u>220 686</u>
Summa kortfristiga fordringar		126 901	220 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>46 695</u>	<u>46 696</u>
Summa kassa och bank		46 695	46 696
Summa omsättningstillgångar		6 592 300	6 545 320
SUMMA TILLGÅNGAR		6 592 300	6 545 320

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 738 716	2 744 078
Årets resultat		-14 900	-5 361
Summa fritt eget kapital		<u>2 723 816</u>	<u>2 738 717</u>
Summa eget kapital		2 843 816	2 858 717
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		292 000	319 000
Summa obeskattade reserver		<u>292 000</u>	<u>319 000</u>
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		1 482 982	1 376 288
Summa långfristiga skulder		<u>1 482 982</u>	<u>1 376 288</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 953 502	1 766 706
Skatteskulder		0	204 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>1 973 502</u>	<u>1 991 315</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 592 300	6 545 320

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	149 485	149 485
Utgående anskaffningsvärden	149 485	149 485
Ingående avskrivningar	-149 485	-149 485
Utgående avskrivningar	-149 485	-149 485
Redovisat värde	0	0

Not 3 Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
Att fördela	1 482 982	1 376 288

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
Värdepapper i depå	6 418 704	6 277 938

Bolagets värdepappersdepå är ställd som säkerhet till värdepappersinstitut för löpande belåningsmöjligheter.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ninia AB
Org.nr. 556359-0545

NOTER

Stockholm

Anders Franzén
Anders Franzén

2025-03-31